令和　　年　　月　　日
一般共同研究 出張申込書

　富山大学研究推進機構水素同位体科学研究センター
　　一般共同研究世話人　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者：

下記のとおり出張を申し込みますので、手続き方よろしくお願いいたします。

記

１．研究代表者名：

２．課 題  番 号：　　　ＨＲＣ2022－
[bookmark: _GoBack]
３．出張者氏名等
	氏　　名
	所属機関・部局・職名
	管理区域
使用の有無
	出張期間
	(※出張期間の
うち移動日）
	付加用務の有無

	～

	～

	～

	～

４.提出書類について
①管理区域において、放射性同位元素を取り扱う実験・作業等を計画されている場合は、
放射線業務従事者登録申請書・健康診断書の写・教育訓練受講記録を事前に提出して下さい。
②職員会館に宿泊を希望する場合は、別紙様式（富山大学（五福キャンパス）職員会館利用申込書）も併せて記入・提出してください。なお、職員会館は、土日，祝日等は休館日のため、清掃が入りません。

５．付加用務が有る場合は用務者所属機関の旅費事務担当者の氏名及び連絡先をお知らせください。
　　　旅費事務担当者の氏名：
　　　連絡先：